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فیلیپین با 4 تغییر به مصاف شاگردان شاهین طبع می آید

آسمان خراشان ایران که پنجره پنجم رقابت های 
انتخابــی جام جهانی 2019 چیــن را با باخت 
سنگین مقابل استرالیا 76-47 آغاز کرده  بودند، 
ســاعت 15 امروز بازی سرنوشت سازی مقابل 
فیلیپین خواهند داشــت. دیدار رفت 2 تیم در 
پنجــره چهارم درحالی به میزبانی تهران برگزار 
شده بود که طی آن شاگردان مهران شاهین طبع 
حریف خود را که با شرایطی متفاوت راهی ایران 
شده بود، با شکست بدرقه کرد. فیلیپینی ها پیش 
از سفر به تهران و به خاطر مسائلی که در جریان 
دیدار با استرالیا داشــتند، با محرومیت برخی 
بازیکنان کلیدی خود مواجه شدند به طوری که 
در دیدار مقابل ایران آن ها را در اختیار نداشتند. 
حالا اما در آســتانه دیدار حســاس ایران با این 
تیــم، محرومیت برخی بازیکنــان فیلیپین به 
پایان رســیده. به این ترتیــب این تیم که برابر 
قزاقستان شکســت دور از ذهن 92 - 88 را در 
مانیل تجربه کرده بود، حالا با 4 تغییر در ترکیب 
خود و اضافه کردن جس تروی روزاریو، آرویند 
سانتوس، ویلیام جیســون و به ویژه کریستین 
استندهاردینگ امیدوار است بتواند در دیدار با 
تیم ملی کشورمان جبران مافات کند. از طرفی 
ینگ گوائو سرمربی تیم ملی بسکتبال فیلیپین 
با تاکید بر این که تیمش پس از شکست مقابل 
قزاقســتان حالا برای پیروزی برابر ایران تحت 
فشار قرار گرفته به سایت فیبا گفت: »اگر از من 
بپرســید می گویم ما هنوز شانس خود را برای 

صعود به جام جهانی از دست نداده  ایم. حالا فشار 
زیادی روی ما برای شکست تیم ایران است. به 
این ترتیب ما نیاز به پیروزی برابر این تیم داریم. 
البته این تنها بخشی از پروسه ای  است که برعهده 
ما قرار دارد. « گوائو همچنین با اشاره به نوع بازی 
بازیکنانش ادامه داد: »اما امیدواریم کریســتین 
استندهاردینگ بتواند اشتباهات خود را جبران 
کند. ما هنوز راه درازی برای رسیدن به تیمی که 
مطلوب مان است، داریم ولی می خواهیم ظرفیت 
واقعی خود را پیدا کنیم. « فیلیپینی ها درحالی 
امــروز با ترکیب کامل مقابــل ایران صف آرایی 
می کننــد که تیم ملــی ایران غایبــان بزرگ و 

سرشناسی هم چون صمد نیکخواه بهرامی، حامد 
حدادی و ارسلان کاظمی را ترکیب دارد و همین 
مسئله هم باعث شد که بعد از باخت ایران مقابل 
استرالیا، بسیاری از کارشناسان غیبت ستاره های 
ایــران در ترکیب تیم ملــی را عامل اصلی این 
باخت قلمــداد کنند. با این حال اما شــاگردان 
شاهین طبع امیدوار به پیروزی مقابل فیلیپین 
هستند. تیم ملی بسکتبال کشورمان که در حال 
حاضر با 15 امتیاز و 2 امتیاز کمتر از استرالیای 
مدعی)صدرنشین گروه با 17 امتیاز(، در رده دوم 
جدول رده بندی گروه F قــرار دارد، در صورت 
پیروزی در بازی امروز موفق به کســب سهمیه 

جهانی خواهد شد. در غیر این صورت باید منتظر 
دیدارهای پنجره ششم بماند و البته وضعیت دیگر 
تیم های گروه. روزبه ارغوان، محمد ترابی، محمد 
حسن زاده، حامد حسین زاده، محمد جمشیدی، 
آرن داودی، نوید رضایی فر، کیوان ریاعی، امیر 
صدیقی، رسول مظفری، میثم میرزایی و بهنام 
یخچالی ترکیب تیم ملی بسکتبال را برای دیدار 
با فیلیپین تشکیل می دهند. تیم ملی بسکتبال 
تا به امروز 9 دیدار خود در مســابقات انتخابی 
جام جهانی را برگزار کــرده و طی آن موفق به 
کسب 6 پیروزی شده است. ضمن این که نتیجه 
3 دیدار برابر عراق، ژاپن و استرالیا را هم واگذار 
کرده است. 2 دیدار پایانی تیم ملی بسکتبال در 
رقابت های انتخابی جام جهانی اســفندماه و در 
چارچوب پنجره ششــم برگزار می شود. بر این 
اساس ملی پوشان کشــورمان دوم اسفندماه به 
مصاف ژاپن می روند و 5 اسفندماه نیز در تهران 

میزبان استرالیا خواهند بود. 
  F رده بندی گروه

1- اســترالیا )9 بازی، 8 بــرد، یک باخت، 17 
امتیاز(

2- ایران )9 بازی، 6 برد، 3 باخت، 15 امتیاز(
3- فیلیپین )9 بازی، 5 برد، 4 باخت، 14 امتیاز(

4- ژاپن )9 بازی، 5 برد، 4 باخت، 14 امتیاز(
5- قزاقســتان )9 بازی، 4 بــرد، 4 باخت، 13 

امتیاز(
 6- قطر )9 بازی، 2 برد، 7 باخت، 11 امتیاز(

خیز بلند بسکتبال ایران برای عبور از دروازه های جهانی 

هر روز منتظر پیام هاي شما هستیم. پیامك: 2000999
***

 آقای رحمتی می دانی معنی تعصب چیه؟ معنی اش این اســت  که  در 
مقابــل یک تیم عربی 6 تا گل نخوری که آبروی ایران و ایرانی رو ببری! 
وگرنه اعتراض برای گرفتن حق و حقوق نشــان بی تعصبی نیست، نشان 

آینده نگری است. 
 پرســپولیس تمام نتایــج خوب این چند ســال اخیــرش را مدیون 
حمایــت 40 میلیون هوادار از پروفســور برانکو ایوانکوویچ هســتش که 
حاصل آن نایب قهرمانی لیگ قهرمانان آســیا، 2 قهرمانی لیگ برتر و  2 
قهرمانی سوپرجام است که این افتخارات خاری شده تو چشمان دشمنان 

پرسپولیس و برانکو. زنده باد پرسپولیس بزرگ و آریایی.
 ســید جلال حسینی از تیم ملی خداحافظی کرد !  بدون این که در تیم 
ملی باشه! مثل این می مونه  که من الان از باشگاه رئال مادرید خداحافظی 

کنم، کی به کیه  ها؟ 

بخشی قهرمان ارتش های جهان شد
در پایان سومین روز از رقابت های تکواندوی قهرمانی ارتش های جهان 2018 
برزیل،  امیرمحمد بخشــی در وزن 68- کیلوگرم به مدال طلا دســت یافت تا 
ســومین مدال زرین این رقابت ها هم در کارنامه ایران جای بگیرد. بخشــی با 
مغلــوب کردن حریفانی از کامرون، کانادا و برزیل راهی فینال شــد و در این 

مرحله حریفی از بلغارستان را برد و طلایی شد. 

پیروزی پینگ پنگ بازان جوان در استرالیا
تیم ملی پینگ پنگ ایران در اولین بازی خود در قهرمانی جوانان جهان موفق 
به شکست نیوزیلند شد. به گزارش ایسنا، مسابقات پینگ پنگ قهرمانی جوانان 
جهان در اســترالیا در حال برگزاری است. در نخستین روز این رقابت ها اولین 
بازی تیمی انجام شــد که ایران موفق به شکســت حریفش شد. تیم ایران در 
اولین بازی مرحله گروهی با نیوزیلند رقابت داشــت که با نتیجه 3 - صفر به 

پیروزی رسید. دومین بازی ایران امروز برابر روسیه است. 

تجلیل صالحی امیری از 3 رئیس بازنشسته
سیدرضا صالحی امیری در مراسمی از زحمات روسای بازنشسته فدراسیون های 
قایقرانی، چوگان و سه گانه تجلیل به  عمل آورد.  در این مراسم صالحی امیری از 
تلاش های علیرضا امینی در فدراسیون قایقرانی، محمد علی صبور در فدراسیون 
ســه گانه و حجت ا... دهخدایی در فدراســیون چوگان به پاس خدمتگزاری به 

جامعه ورزش کشور تقدیر و تشکر کرد.

صعود یخ نوردان به مرحله نهایی انتخابی روسیه
در نخســتین روز از مســابقات یخ نوردی روسیه که با حضور 3 عضو تیم ملی 
ایران همراه بود، زینب  کبری موســوی توانست در بخش سرعت در رقابت با 
26 ورزشکار روس با کسب رتبه هشتم به فینال مسابقات سرعت راه پیدا کند. 
در بخش مردان محســن بهشتی راد با رتبه سوم و محمد رضا صفدریان با رتبه 
هجدهم توانســتند پس از رقابت با 59 ورزشکار هر دو به فینال ماده سرعت 
مسابقات راه یابند. موسوی در بخش لید نیز به فینال راه یافت. در همین بخش 
لید، محمد رضا صفدریان هم با رقابت با 55 ورزشــکار روسی با کسب رتبه 7 
راهی فینال مسابقات شد. فینال مسابقات لید و سرعت امروز برگزار خواهد شد.

زاویه نگاه شما

اخبار

از مدال آوران آسیایی و 
پاراآسیایی امسال تجلیل 

نمی شود
وزارت ورزش هر سال با برگزاری مراسمی ویژه از 
مدال آوران و قهرمانان رویدادهای آسیایی و جهانی 
در رشته های مختلف طبق آیین نامه مصوب در این 
زمینه تجلیل می کند. آخرین مراسم تجلیل از این 
ورزشکاران، خردادماه امسال با حضور رئیس جمهور 
برگزار شــد. بعد از این مراســم امــا ورزش ایران 
میادین مختلفی را پشت سر گذاشت که بازی های 
آسیایی و پاراآسیایی از مهمترین آن ها بودند. ژاله 
فرامرزیان معاونت مدیریت و توسعه منابع وزارت 
ورزش در گفت وگو با مهر تاکید کرد که مراســم 
تجلیل از ورزشکاران بازی های آسیایی و پاراآسیایی 
و در مجموع مدال آوران سال 97، سال آینده برگزار 
خواهد شد: »معمولا مراسم تجلیل از قهرمانان و 
مدال آوران بهمن یا اســفندماه برگزار می شد اما 
قطعا امســال در این 2 ماه برنامه ای بابت تجلیل 
نداریم. قاعدتا هر ســال یک مراسم تجلیل برگزار 
می شود که ما آن را امسال برگزار کرده ایم. ابتدای 
سال آینده مراسم تجلیل دیگری خواهیم داشت 
و در آن از تمــام مدال آوران ســال 97 با پرداخت 

پاداش های مصوب، تقدیر خواهد شد. «

واریز ۱۵ میلیارد تومان به 
حساب فدراسیون ها

به گفته معــاون مدیریت و توســعه منابع وزارت 
ورزش مرحلــه جدیــد واریز بودجه به حســاب 
فدراســیون ها با تخصیص 15 میلیارد تومان همراه 
بود. ژالــه فرامرزیان با بیــان این که مرحله جدید 
واریز بودجه به حساب فدراسیون ها از طرف وزارت 
ورزش انجام شده ، به مهر گفت: »در این مرحله از 
تخصیص بودجه که اواخر هفته گذشته انجام شد، 
15 میلیارد تومان میان فدراسیون ها توزیع شد. با 
تخصیص این میــزان بودجه، مجموع پرداختی به 
فدراسیون ها در ســال جاری به 82 درصد رسید. 
در واقع ما تا پایان ســال بایــد 18 درصد دیگر از 
بودجه مصوب امســال را میان فدراسیون ها توزیع 
کنیم که در تلاش هستیم به موقع این مهم انجام 
شود. طی ســال های گذشــته و در هیچ دوره ای، 
صد درصد بودجه فدراسیون ها واریز نشده بود اما در 
تلاش هستیم این مهم برای امسال اتفاق بیفتد. « به 
گفته ژاله فرامرزیان، در مجموع 153 میلیارد تومان 
بودجه تخصیصی وزارت ورزش به فدراسیون ها در 
ســال 97 اســت، ضمن این که 15 میلیارد و 300 
میلیون تومان نیز به عنوان کمک های اســتانی در 

نظر گرفته شده است. 

سوژه

ویژه

هفته گذشــته بود که صالحی امیری، رئیس کمیته 
ملی المپیک میزبان علی مرادی، رئیس فدراسیون 
وزنه برداری و کیانوش رستمی، قهرمان وزنه برداری 
جهان و المپیک بود تــا به اختلافات این وزنه بردار 
با فدراســیون پایان دهد. اما نکتــه جالب توجه در 
این بین درخواســت عجیب رســتمی از فدراسیون 
وزنه برداری برای برگــزاری اردوی برون مرزی بود 
که با مخالفت صریح و جدی مرادی و فدراســیون 

وزنه برداری مواجه شد. مشخص نیست رستمی که 
بعد از المپیک ریو عملکرد خوبی نداشــته، به چه 
علت چنین درخواســتی را مطرح کرده اســت؟ از 
سوی دیگر این درخواست در حالی  مطرح شده که 
رستمی با توجه به کاهش سهمیه های وزنه برداری 
ایران در المپیک و از سوی دیگر هم وزنی با سهراب 
مــرادی، قهرمان و رکــورددار بلامنــازع جهان و 
المپیک، کار سختی برای حضور در المپیک دارد. با 

توجه به قوانین جدید فدراسیون جهانی وزنه برداری 
یک کشــور نمی تواند 2 وزنه بردار در یک دســته 
وزنی داشته باشــد. علی مرادی، رئیس فدراسیون 
وزنه بــرداری در واکنش به درخواســت رســتمی 
بــرای برگزاری اردوی برون مــرزی به فارس گفت: 
»در حالی که بسیاری از کشورها درخواست برگزاری 
اردوی مشــترک با وزنه برداران ما را دارند، اردوی 

خارج از کشور صرف هزینه های بی مورد است. «

دست رد مرادی 
به سینه رستمی

درخواست عجیب کیانوش 
و مخالفت فدراسیون 

دو پادشاه در یک اقلیم نمی گنجند؛ این 
مثال مشهور و قدیمی هنوز هم در فوتبال 
ایران و چه بسا دنیا صدق می کند و قفس توری استقلال 
مصداقی برای این ضرب المثل است. حضور سیدمهدی 
رحمتی و سیدحسین حسینی در استقلال باعث شده تا 
انتخاب  دروازه بان به یکی از چالش های اصلی وینفرد شفر 
تبدیل شود. فصل گذشته استقلالی ها چندین بار درگیر 
رقابت و گاها مشــاجرات 2 سنگربان خود بودند و کاملا 
مشخص بود که این فصل هم قفس توری آبی ها روزهای 
آرامی را به خود نخواهد دید. فصل گذشــته حسینی در 
اکثر بازی ها انتخاب اول شفر بود و حاصل اعتماد به این 
سنگربان جوان شکســتن رکورد گل نخوردن در تاریخ 
فوتبال ایران بود. با شروع فصل انتظار می رفت که حسینی 
همچنان انتخــاب اول مربی آلمانــی آبی های پایتخت 
باقــی بماند اما بر خلاف انتظارات تا به اینجای فصل این  
دروازه بان ملی پوش سهم چندانی در تیم باشگاهی خود 
نداشته است. رحمتی این فصل در 11  بازی لیگ فیکس  
بوده و سهم حسینی از بازی های لیگ فقط 2 بازی بوده  
تا مشخص شود ورق به سود  دروازه بان باتجربه تر استقلال 
برگشته و با شروع فصل جدید او توانسته اعتماد شفر را 
جلب کند. در بازی هفته گذشته رحمتی برای چهارمین 

بازی متوالی درون دروازه اســتقلال ایستاد؛ دیداری که 
با برد قاطع اســتقلال و چهارمین کلین شــیت متوالی 
رحمتی همراه شد و با توجه به این مسئله کار حسینی 
برای بازگشــت به قفس توری آبی ها سخت تر از همیشه 
به نظر می رسد. اما در کنار کلین شیت ها و عملکرد خوب 
رحمتــی در درون دروازه یک موضوع دیگر هم ســهم 
بسزایی در نیمکت نشینی حسینی و حضور رحمتی در 
ترکیب اصلی استقلال داشته است. چندی پیش وینفرد 
شفر در گفت وگویی با خبرنگار خراسان ورزشی از نقش 
پژمان منتظری در انتخاب  دروازه بانش گفت. شفر معتقد 
اســت با توجه به مصدومیت منتظــری و پایین آمدن 
میانگین ســنی خط دفاعی، انتخــاب رحمتی به عنوان 
 دروازه بان اول انتخاب منطقی تری اســت. شفر در پاسخ 
به سوال خبرنگار خراسان در خصوص انتخاب  دروازه بان 
این طور پاســخ داد: »وقتی پژمان نیست، به یک نفر نیاز 
داریم که با تجربه خود خط دفاعی تیم را رهبری کند. در 
بازی هــای ما می بینید که رحمتی چقدر با مدافعان تیم 
صحبت می کند. لازمه چنین کاری فقط داشــتن تجربه 
اســت و هیچ ارتباطی با توانایی های فنی یک  دروازه بان 
ندارد. وقتی ما پژمان را نداریم، طبیعی اســت که من با 
انتخاب رحمتی تجربه تیمــم را بالاتر ببرم.  رحمتی در 

بازی های اخیر ما نشــان داده که می تواند به عنوان یک  
دروازه بان نقش لیدر را هم بــرای مدافعان ایفا کند. « با 
توجه به این اظهارات به نظر می رسد نقش منتظری در 
نیمکت نشینی حسینی و حضور رحمتی در ترکیب اصلی 
کاملا پررنگ بوده  و مادامی که مدافع با تجربه آبی ها دور 
از میادین باشد، حسینی هم باید نیمکت نشینی را تحمل 

کنــد. البته ناگفته نماند که رحمتی هم به خوبی از این 
فرصت استفاده کرده و با ادامه روند کلین شیت های خود 
حتی بعد از بازگشــت منتظری به میادین هم می تواند 
جایگاه خــود را در ترکیب اصلی تثبیت کند؛ اتفاقی که 
شاید به جدایی حســینی از جمع آبی های پایتخت در 

پایان نیم فصل اول منجر شود. 

از تیم ملی به اندازه انتظارها  حمایت شودپای منتظری در میان است!پشت پرده نیمکت نشینی حسینی در استقلال
ترابی: پرسپولیس دوباره به فینال آسیا می رسد

مهدی ترابی، هافبک تیم   ملی فوتبال ایران ابراز امیدواری کرد که مســئولان حمایت بیشــتری از این 
تیم در آستانه جام ملت های آسیا انجام دهند. ترابی درباره آخرین وضعیت تیم ملی و همین طور شانس 
قهرمانی این تیم  در جام ملت های  آســیا به ایســنا گفت: »واقعیت این است که تیم   ملی در حال  حاضر 
پتانسیل  بسیار خوبی برای کسب عنوان قهرمانی در آسیا دارد. هم اکنون انتظارات از تیم   ملی بالاست اما 
من می گویم همان قدر که انتظارات از تیم   ملی بالاســت، حمایت ها هم باید بیشــتر شود. ما در تیم   ملی 
حمایتی از مســئولان ندیده ایم. امیدوارم در فاصله اندکی که تــا آغاز جام ملت های باقی  مانده حمایت 
ویژه ای  از سوی مسئولان انجام شود تا بتوانیم با قدرت به مصاف حریفانمان برویم. « ترابی درباره این که 
چقدر برای خود شانس قائل است که به عنوان بازیکن اصلی در جام ملت های آسیا برای ایران به میدان 
برود، گفت : »همه تلاشم را می کنم که همیشه بهترین عملکرد را داشته باشم. هر زمانی که سرمربی تیم  
 ملی من به میدان بدهد، با تمام وجودم بازی خواهم کرد.« وی همچنین   درباره این که آیا پرســپولیس 
می تواند فصل آینده در لیگ قهرمانان آســیا به قهرمانی برســد؟ گفت : »فکر می کنم پرسپولیس، دیگر 
راه رســیدن به فینال را خوب یاد گرفته و قطعا می تواند با درایت کادر فنی و حضور چند بازیکن جدید، 
دوباره به فینال آسیا صعود کند و این بار به قهرمانی برسد.« ترابی درباره وضعیت این روزهای سایپا هم 
اظهار کرد: »امســال تیم ما فراز و نشیب زیادی داشت و با وجود این که می توانستیم بهتر نتیجه  بگیریم 
اما گاهی در بازی ها توپ هایمان به گل تبدیل نمی شد و نمی توانستیم بازی را ببریم اما قطعا با تفکراتی 
کــه آقای دایی دارند در ادامه فصل می توانیم روند بهتری را طی کنیم. ســال قبل هم در همین فصل، 
تیم دچار مشکل شد اما در ادامه توانستیم با کسب امتیازات باقی  مانده لیگ سهمیه آسیایی را به دست 
بیاوریم. مطمئنا امسال هم با تفکرات علی دایی می توانیم دوباره سایپا را به روزهای خوبش برگردانیم.« 
او در پاســخ به این پرسش که آیا افت هفته های اخیرش به توافقش با باشگاه پرسپولیس مربوط است؟ 
خاطر نشــان کرد: »واقعا به این مسائل ارتباطی ندارد، چرا که در حال  حاضر من بازیکن سایپا هستم و تا 
آخرین لحظه که با این باشــگاه قرارداد دارم با تمام وجــود برای موفقیت تیمم تلاش خواهم کرد و هر 
زمانی که از ســایپا جدا شدم و به پرسپولیس آمدم، فکرم پرسپولیس خواهد شد اما در حال  حاضر همه 
فکر و ذهنم در گرو باشگاه سایپا ست. خودم هم می خواهم با آمادگی کامل به پرسپولیس اضافه شوم.«

ســوژهــ

علیرضا منصوریان در نخســتین روزهای چهل و هشت سالگی با خاطراتی تلخ 
و شــیرین از دوران اســتقلال، پا به دیدار پرسپولیس-ذوب آهن می گذارد؛ در 
ورزشگاه آزادی. به گزارش  ورزش سه ، منصوریان، ذوب آهن، پرسپولیس، برانکو. 
ایــن 4 کلمه را از هر طــرف بخواهید به هم وصل کنید، به یک اســم مهم 
دیگر نیاز دارید؛ اســتقلال. یعنی حالا که داریم به روز بازی پرسپولیس و تیم 
جدید منصوریان می رسیم، نمی شــود یادی از اتفاقات حضور این مربی روی 
نیمکت استقلال نکرد. به ویژه این که دیدار پیش روی او با پرسپولیس، نخستین 

حضورش در ورزشگاه آزادی پس از روزهای پایانی کار در استقلال است. 
استقلال - ذوب آهن؛ با طعم خداحافظی

 منصوریان که با امیدهای زیادی به نیمکت اســتقلال رسیده بود، 2 بار فصل 
را به شــکل ضعیفی با آبی ها شروع کرد. در فصل اول او توانست فرصت ادامه 
کار را از مدیران باشــگاه دریافت کند و سرانجام با نیم فصلی رویایی استقلال 
را به نایب قهرمانی لیگ رســاند؛ اما وقتی استارت ناامید کننده او برای دومین 
ســال متوالی تکرار شــد، نه مدیران و نه هواداران، نمی خواستند به سرمربی 
جوان خود فرصت بیشتری بدهند. از این رو دیدار خانگی با ذوب آهن و تساوی 
یک- یک با این تیم به جدایی منصوریان از تیم محبوبش منجر شد و وداعی 
تلخ با ورزشگاه آزادی برای او رقم زد. او حالا پس از یک سال و 3 ماه، با ذوب 

به آزادی برمی گردد. 

منصوریان - پرسپولیس، روزهای آبی پررنگ
هرچند منصوریان کار را با اســتقلال خوب شــروع نکرد و پایان خوشی هم 
نداشــت، اما روزهای اوجی با این تیم داشــت که قطعا  از خاطر کســی پاک 
نخواهد شــد. یکی از اصلی ترین ارکان محبوبیت او بین استقلالی ها نتایجش 
برابر پرســپولیس اســت. او در زمان حضور در نفت، با پیروزی در هفته های 
پایانی مقابل پرســپولیس، تیم برانکو را از قهرمانــی لیگ دور کرد. این اتفاق 
به مذاق آبی ها خوش آمد و آن ها برای حضور شماره 10 ســابق تیم شان روی 
نیمکت آبی لحظه شماری می کردند. پس از رسیدن به استقلال، این خوشحالی 
از نتیجه گیری منصوریان مقابل پرسپولیس، امید بسیاری در دل آبی ها برای 
برد دربی ایجاد کرد. در حالی که پرسپولیس قبل از فصل علی منصور، یک برد 
شیرین 4-2 را مقابل رقیب سنتی کسب کرده بود، ماجرا در حضور او متفاوت 
پیش رفت. این مربی جوان در دربی رفت که برهه نتایج ضعیفش با استقلال 
بود، مقابل پرســپولیس صفر- صفر کرد و در بازی برگشــت، یکی از روزهای 
خاطره انگیز استقلالی ها را به ثبت رساند. چند روز پس از شکست السد و ژاوی 
در پلی آف آســیا و در روزهایی که استقلال با پیروزی های متوالی حسابی در 
اوج بــود، تیم منصوریان با یک کامبک فوق العاده دربی را از برانکو برد تا همه 
چیز در بهمن ماه باب میل آبی ها باشــد و تلخی شکست 4 گله دربی پس از 
10 ماه تقریبا پاک شود. آن پیروزی 3-2، نتیجه آخرین رویارویی منصوریان 

با برانکو بود. 
برانکو - منصوریان؛ به دنبال اولین!

 حالا منصوریان چند هفته ای اســت که به عنوان سرمربی تیم ذوب آهن 
مشــغول به کار شده اســت. او در بازی مقابل پارس جنوبی و فولاد روی 
نیمکت ذوب نشسته و هنوز طعم پیروزی را نچشیده است. علی منصور که 
تیمش مقابل فولاد در اهواز نمایش خوبی داشت، حتما حریف خطرناکی 
برای پرســپولیس است. ضمن این که هیچ چیز بیشتر از کسب اولین برد 
با ذوب مقابل پرســپولیس، آن هم در ورزشــگاه آزادی، او را خوشــحال 
نمی کند. در ســمت مقابل برانکو ایوانکوویچ با وجود این که هر ســال در 
جدول لیگ برتر رتبه ای بالاتر از تیم منصوریان داشــته، نه در نفت و نه 
در استقلال نتوانسته او را شکست دهد. از این زاویه می توان نگاه کرد که 
شفر، دایی، قلعه نویی، گل محمدی، کریمی، نکونام و... همه به پرسپولیسِ 
برانکــو باخته اند اما علی منصور در 4 تقابل خود نه تنها نباخته، که 2 برد 
هم به دســت آورده است. به همین دلیل تلاش پرسپولیس و برانکو برای 
کســب اولین برد مقابل منصوریان و همچنین امید علی منصور به کسب 
نخســتین پیروزی با ذوب آهن، دیدار روز سه شنبه را جذاب تر می کند. آیا 
منصوریان دوبــاره برانکو را از صدر دور می کند یا ایــن بار ایوانکوویچ با 

طلسم شکنی، اوضاع تیم او را پیچیده خواهد کرد؟

بازگشت منصوریان به آزادی بعد از 436 روز! رژه خاطرات در آزادی

ایران عضو اصلی مجمع فدراسیون جهانی ژیمناستیک شدپیشنهاد بودجه 130 میلیاردی کمیته ملی در سال 98
با روی کار آمدن سیدرضا صالحی امیری در کمیته ملی المپیک، فدراسیون ها از اواخر سال 96 
از نظر مالی شارژ شدند و در سال جدید نیز با برنامه ای که کمیته داشت در آستانه بازی های 
آســیایی بودجه خوبی در اختیار فدراســیون ها قرار گرفت. کمیته ملی المپیک در سال 96 
توانســت صد درصد تخصیص خود را بگیرد و در ســال 97 نیز تاکنون 85 درصد بودجه به 
فدراســیون ها واریز شده است. بودجه سال 97 نسبت به 96 مبلغ 17 میلیارد تومان افزایش 
داشته است. با توجه به بودجه 64 میلیاردتومانی کمیته ملی المپیک در سال 97، مسئولان 
کمیته در تلاش هســتند در ســال 98 با توجه به سال کسب سهمیه المپیک بودجه خوبی 

بگیرند، به همین دلیل مبلغ 130 میلیارد تومان درخواست کمیته برای سال جدید است. 

ایران عضو اصلی مجمع فدراسیون جهانی ژیمناستیک شد. به گزارش ایسنا برای نخستین 
بار فدراسیون ژیمناســتیک ایران بنا به تشخیص فدراسیون جهانی، در مجمع جهانی به 
عنوان عضو اصلی   )majority(  برگزیده شــد و حق 2 رای را خواهد داشــت. حضور در 
مسابقات جام جهانی و کسب نتایج درخشان در این رقابت ها، راه اندازی شاخه ژیمناستیک 
برای همه و فعالیت در تمام شــاخه ها و فعالیت زیاد فدراســیون در یک ســال گذشته از 
جمله مواردی بود که فدراســیون جهانی، فدراســیون ژیمناستیک ایران را به عنوان عضو 
اصلی انتخاب کرد. از تعداد 230 کشــور عضو فدراســیون جهانی 124 کشور دارای حق 

یک رای را دارند.

برگزاری چهاردهمین اردوی تیم ملی جوانان دارت
چهاردهمین مرحله اردوی آماده سازی تیم ملی جوانان دارت اعزامی به رقابت های جهانی رومانی از امروز تا 
15 آذر در اصفهان برگزار خواهد شد. در این اردو 10 ملی پوش دختر و پسر حضور دارند. سیفی، خوشنودی ، 
خدایی، شوشــتری، رمضانی و کاظمی در بخش پسران، مهشاد و عسل عوض زاده، کریمی و صفی در بخش 
دختران، نفرات حاضر در اردو هســتند. گفتنی است مسابقات دارت جوانان جهان سال آینده در شهر  کلوژ  
رومانی برگزار می شود و تیم ملی جوانان ایران که سال گذشته در مسابقات جهانی  کوبه  ژاپن به عنوان نایب 

قهرمانی دست یافته بود، باید در این رقابت ها از عنوان دومی خود دفاع کند. 
اردوی پرسپولیسی ها در اوین

تیم فوتبال پرســپولیس دوشــنبه پس از آخرین تمرین خود، راهی محل اردوی پیش از بازی خواهد شد و 
برنامه ریزی های مربوط به تیم، تا پایان نیم فصل انجام شده است. به نقل از سایت رسمی باشگاه پرسپولیس 
و بنابر اعلام حســین علیپور مشاور مدیر عامل، برنامه ریزی های مربوط به اردوهای پیش از بازی سرخ پوشان 
در 3 بازی باقی مانده نیم فصل اول انجام شــده اســت. بر این اساس، سرخ پوشان برای 2 بازی با ذوب آهن و 
پارس جنوبی جم، اردوهای پیش از بازی خود را در هتل اوین برپا خواهند کرد. گفتنی اســت؛ تیم فوتبال 
پرســپولیس طی روزهای سه شــنبه 13 آذر و جمعه 23 آذر در تهران به مصــاف 2 تیم ذوب آهن و پارس 

جنوبی جم خواهند رفت و بازی با سپاهان نیز روز یک شنبه 18 آذر در اصفهان انجام می شود.

مســئولان باشگاه ذوب آهن اصفهان به مناسبت سالروز تولد سرمربی جدیدشان مراســم مفصلی را ترتیب داده بودند تا علیرضا منصوریان کاملا شگفت زده شود. در این 
مراسم ســعید آذری مدیرعامل، مدیران، کارکنان، اعضای کادر فنی و بازیکنان تیم ذوب آهن حضور داشتند. در همین مراسم ذوبی ها تصمیم جالبی هم گرفتند. بازیکنان 
تیم فوتبال ذوب آهن در نظر دارند تا بعد از دیدار این تیم مقابل پرسپولیس مصاحبه نکنند. تیم فوتبال پرسپولیس روز سه شنبه میزبان تیم فوتبال ذوب آهن است تا دیدار 
معوقه 2 تیم مربوط به هفته یازدهم برگزار شود. دیدار 2 تیم از ساعت 1۶:15 در ورزشگاه آزادی برگزار می شود. ذوب آهن به تازگی علیرضا منصوریان را به عنوان سرمربی 
به خدمت گرفته  و منصوریان باید در سومین تجربه نشستن روی نیمکت سبزپوشان، هدایت آن را برابر پرسپولیس بر عهده بگیرد. بازیکنان تیم فوتبال ذوب آهن که شرایط 

خوبی هم در جدول ندارند، در نظر دارند تا بعد از انجام بازی مقابل پرسپولیس از هر گونه مصاحبه و اظهار نظری پرهیز کرده تا حساسیتی برای این بازی ایجاد نشود.

ذوبی ها 
منصوریان را 
شگفت زده 

کردند


